CC/2002) (art. 1.055, CC/2002)  

Cláusula Quarta - Nome Fantasia: 

“Neste ato, a sociedade continua com o nome fantasia de “CONTINIUN TOUR”.    

Cláusula Quinta- Capital Social: 

- O Capital Social, já integralizado e subscrito, continua sendo de R$140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), 

divididos em 140.000 (Centro e quarenta mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, em moeda corrente 

nacional, sendo distribuído entre os socios da seguinte forma: 

Sócio Percentual Quotas Valores em R$ 

PEDRO FONSECA COELHO 100%                 

140.000